ABTONOPTA A B KaMeHEK-YPabCKOM

®* KaMeHCcK-YpanbCKumn

® PyTox.pdh

®* KaMeHCK-YpaibCKUn
®* np-kT. Nobeasl, 66

Oom np-KT. MNobenbl, 66

4 3Ta>Hoe 34aHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHOrokBapTUPHbLIA LOM B KaMeHCK-YpasibCKOM MOCTPOeH 62 rofga Ha3ag v
HaxoauTcAa noA ynpasneHnem YK «[upekumna equHoro 3akasdymka» 15 nert c
2008 ropa v He aBNseTCA aBapUNHbBLIM, UMeeT XUJYIo naowanb 2526
KBagpaTHbIX MeTpa . Ha OHNanH KapTe OTMe4YeHO pacrosioXXeHne aoma rno
ynunue Nobepasbl, 66, 4TOObI aKTUBNPOBATbL KapTy, NPOCTO HAaXXMUTE Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
np-KT. Mobegbl, . 66, KameHcK-Ypanbckun, CBepanoBckas obsiacTb
o4 NMOCTPONKN
1962
Konn4ecTBo 3Taxewn
4
Konn4ecTBo KBapTUp
57
Xwunas nnowanb
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2525.5[]
KapacTpoBbln HOMep
66:45:0100086:0051
[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «Anpekumsa eguHoro 3akasdmka» ¢ 01-08-2008

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1962
[JeTckas nnowagka
EcTb
KonuyecTtBo noabe3nos
4
HeXXnnbix nomeweHnn
3
Mnowanb HEXXUNbIX NMOMELLEHNI
297.80
Mnowanb obLWMX MOMELLEeHNI
262.40
MNnowanb obLwero 3em. y4yacTka
4 304.00
Cepus v TN NOCTPONKKN 34aHUS
1-335-A-4
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasibHOro onepaTopa
Twvn goma
MHOrokBapTUPHbLIN OOM

HononHutenoHas nHpopmMmauua
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KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl
[MaHenbHbIE
Mnowanb nogsana
730.60
Tuvn KpbiWn
CkaTHas
Tun NnepekpbITUn
Xene3obeToOHHbIE
dacapg
CooTBeTCTBYEeT MaTepuany CTeH
Twvn oyHOoaMeHTa
NHon

NH)KeHepHble CUCTEeMbI

Kosin4yecTtso BBOOOB
1
Twvn BeHTUAALNN
MPUTOYHO-BbLITAXXHAA BEHTUAALMNS
Twvn BogooTBEeaeHUA
LleHTpanbHoe
Twun rasocHabxeHuns
LleHTpanbHoOe
opsivyada Boda
LleHTpanbHoe (0OTKpbITasa cucremMa)
XonopHada Boda
LleHTpanbHoe
TennocHab>xxeHune
LleHTpanbHoe

KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanumsauma permoHajsbHOM NporpaMmbl KanpeMoHTa



MHOIOKBapPTUPHbIX AO0MOB (0OLiee uMyLLEeCcTBO).

Bup ycnyru (pabotnbl)

PeMOHT (pyHOaMeHTa AoMa

PeMOHT KpbIwn
PeMOHT (pacana

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHabxeHuns

PeMOHT cuctem
TenaocHab)xeHnsa

PeMOHT cuctem
ra3ocHab>xeHunsa

PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX

NHXEH. CUCTEM XO0/104HOIo

BOOOCHabxeHus

PEMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsyero
BOOOCHabxeHus

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUS

PeMOHT moaBasibHbIX
nomMeLleHnn

Pa3paboTka NpoeKTHOM
NOKYMEHTaL MK

Pa3paboTka NpoeKTHOW
OOKYyMeHTauunmn

CTpouTeNbHbIN KOHTPOJIb

CTpouTeNbHbIA KOHTPOJIb

lNop
npoBeneHus

2025
2017
2017

2017

2017

2025

2017

2017

2017

2025

2017

2025

2017
2025

CtouMuMoCTb
(py6.)

O6bemMm
yCcnyru
(pa%oThbl)
1.00
1053.54

1980.73

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

877.95

1.00

1.00

1.00
1.00

En. uam.

M KyO.
M KB.

M KB.

cncrtemMa

cncrtema

cncrtema

CncrtemMa

CnNcrtemMa

cncrtema

KOMTI1J1.

KOMI.

ycnyra

ycnyra

doTorpacdhmm poma

P97 2?77?77

Ewé HMKTOo He pobaBun ctoga hoTo. Bbl MOXXeTe 3To caenaThb NepBbIM.

doTorpacdumn goma no agpecy np-kT. Nobeasbl, 4. 66, KameHck-Ypanbckuinn, CeepanoBckasa obnactb

MO>XXHO TaKXXe YBUANTb Ha NaHOopaMe.



JloM Ha KapTe KaMeHCK-YpanbCKOro
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IJoMma pagoM

®* np-kT. Nobeabl, 62
MocTpoeH B 1962 rony
YK «[lnpekumsa equHoOro 3akasymka»

55 meTpoB

®* yn. Kapna Mapkca, 40
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NMocTpoeH B 1963 roay
YK «npekuma eouHoOro 3akasdymka»
56 meTpoB

* vn. Kapna Mapkca, 36
MocTpoeH B 1981 rony
YK «[lnpekumsa equHoOro 3akasymka»
59 meTpoB

®* yn. Kapna Mapkca, 38
NMocTpoeH B 1964 rony
YK «dupekunsa eouHOro 3akasdymka»
61 meTp

® yn. Kapna Mapkca, 26
MocTpoeH B 1978 rony
YK «[lnpekumsa equHoOro 3akasymka»
76 meTpoB

OT3bIBbl O g OoMe nNp-KT. MNobepnbl, 66

Hanuwmnte oT3bIB 0 COCTOAHUN AOMa, KavyecTBe paboThl yrnpasasLwen KoMnaHum nnam
TCX, Tapugax Ha KOMMYHaJlbHble YCJ1yr, Mo KannTaJbHOMY PEMOHTY. TakXXe MoXKeTe
yKa3aTb Ha OWMNOKN N HETOYHOCTUK B ONMMUCAHUK AOMa.

P07 ?7?77?77

Bce oT3bIBblI NYy6/INKYOTCA B Hawen rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MOXeTe
NoJly4NUTb OTBET OT OpuLMaNbHbIX NpeacTaBuTenen agMUMHNCTpaUum ropona.
MoponuwuTecb N cneauTe 3a obHoBIEHNAMMN.

PPP???77?77?°?

np-kT. Mobenbl, 66 B KaMeHCK-YpanbCKoM
2024 PyTox.ph
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